Sépaq

Parc national
du Mont-Tremblant L R
Statistiques de péche

Saison 2018

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Adrian 197 3.1 431
Akwan 43 4.2 133
Allen 124 4.6 290
Assomption, I' (riv.) 75 0.8 251
Aubépines, des 12 6.0 300
Bois-Franc, Du 14 3.5 350
Bottine 54 1.2 744
Boulé, le (riv.) 25 2.6 276
Caribou, du 191 3.1 382
Cassagne, petit et grand 45 4.5 137
Clair 6 1.0 763
Crapaud, du 42 2.3 472
Croche (Croche-Barrage) 16 1.2 725
Croche (Croche-Liteau) 49 2.2 473
DIABLE, du (RIV.) 77 0.5 234
Eau Claire, a I 234 3.1 178
Equerre, a I 78 3.1 269
Fixe 38 2.9 529
Fourche, de la 39 2.3 166
Fournier 68 3.6 252
Fox 22 2.0 310
FRANCOIS 33 4.1 254
Galuzot 3 0.3 333
Garnet, Petit lac 60 5.0 312
Graham 7 1.8 402

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 1de5



Sépaq

Parc national
du Mont-Tremblant

Nom du plan

Total des captures

Statistiques de péche
Saison 2018

OMBLE DE FONTAINE

Succes de péche*

Masse moyenne

d'eau

Grenoux 48
Heart 20
Herman 35
John 94
Lache 17
Lajoie 12
Marguerite 91
Marie 28
Mathias 43
Maurice 40
Obéron 57
Péricle 125
Pivelé 495
Pivelé, Petit 20
Premier 43
Quenouilles, des 28
Racine 11
Rats, aux 31
Robert 12
Rocher Blanc, Du 73
Sauvage 76
Simard 6
Tape 97
Tellier (et Caroline) 604
Téte du Pimbina 29

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

(poissons / j-p)

3.7
5.0
1.7
4.5
3.4
0.4
2.3
4.7
3.9
3.3
3.2
3.9
3.3
3.3
4.8
4.0
6.0
1.9
1.3
3.7
2.3
1.0
2.3
2.5
2.6

(grammes)

204
328
821
580
297
250
446
266
223
215
287
317
427
207
144
333
181
150
400
447
473
975
457
536
184

Page 2de 5



Sépaq

Parc national
du Mont-Tremblant L R
Statistiques de péche

Saison 2018

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Vézina 55 2.1 445

GRAND BROCHET

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Albert 5 1.2 1283
Beans, aux 3 0.6 1814
Catherine 14 1.0 1680
Crowfoot 2 0.2 1750
Cypres, des (Forbes) 28 0.6 3636
DIABLE, du (RIV.) 26 0.2 1825
Dix-Milles et Sidney, des 7 0.7 694
Escalier 53 2.3 1597
Herbes, aux 5 2.0 nd
Houdet 15 2.1 2178
Monroe, Petit et Grand 42 0.2 2510
Montcourt 3 2.2 nd
Rossi 14 14 1513
Sables, des 30 1.6 2363
Savane, de la 11 1.2 907
Vidal 12 2.0 1568

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 3de 5



Sépaq

Parc national
du Mont-Tremblant

Nom du plan
d'eau

Cabot
Pin Rouge, du

Nom du plan
d'eau

Albert

Nom du plan
d'eau

DIABLE, du (RIV.)

Nom du plan
d'eau

Lajoie

Statistiques de péche
Saison 2018

TOULADI

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

23 1.0
11 1.8
DORE JAUNE

Total des captures Succes de péche*
(poissons /j-p)

12 2.7

TRUITE BRUNE

Total des captures Succes de péche*
(poissons / j-p)

9 11

ACHIGAN A PETITE BOUCHE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

17 0.5

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

717
960

Masse moyenne
(grammes)

642

Masse moyenne
(grammes)

nd

Masse moyenne
(grammes)

338

Page 4de 5



Sépaq

Parc national
du Mont-Tremblant

Nom du plan
d'eau

Cypres, des (Forbes)
DIABLE, du (RIV.)
Monroe, Petit et Grand

Nom du plan
d'eau

DIABLE, du (RIV.)
Monroe, Petit et Grand

Nom du plan
d'eau

Lajoie

Statistiques de péche
Saison 2018

PERCHAUDE

Total des captures  Succes de péche*

(poissons / j-p)

4 0.1

182 1.0

222 0.9
OUITOUCHE

Total des captures  Succes de péche*

(poissons /j-p)

27 2.8
2 1.0
OUANANICHE

Total des captures  Succes de péche*

(poissons / j-p)

4 0.1

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

375
101
67

Masse moyenne
(grammes)

13
150

Masse moyenne
(grammes)

375

Page 5de 5



