

OMBLE DE FONTAINE

S.II.2.2.2.2.1 S.IV.7.III.2				
Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)	
Adrian	197	3.1	431	
Akwan	43	4.2	133	
Allen	124	4.6	290	
Assomption, I' (riv.)	75	0.8	251	
Aubépines, des	12	6.0	300	
Bois-Franc, Du	14	3.5	350	
Bottine	54	1.2	744	
Boulé, le (riv.)	25	2.6	276	
Caribou, du	191	3.1	382	
Cassagne, petit et grand	45	4.5	137	
Clair	6	1.0	763	
Crapaud, du	42	2.3	472	
Croche (Croche-Barrage)	16	1.2	725	
Croche (Croche-Liteau)	49	2.2	473	
DIABLE, du (RIV.)	77	0.5	234	
Eau Claire, à l'	234	3.1	178	
Équerre, à l'	78	3.1	269	
Fixe	38	2.9	529	
Fourche, de la	39	2.3	166	
Fournier	68	3.6	252	
Fox	22	2.0	310	
FRANÇOIS	33	4.1	254	
Galuzot	3	0.3	333	
Garnet, Petit lac	60	5.0	312	
Graham	7	1.8	402	

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.



OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Grenoux	48	3.7	204
Heart	20	5.0	328
Herman	35	1.7	821
John	94	4.5	580
Lache	17	3.4	297
Lajoie	12	0.4	250
Marguerite	91	2.3	446
Marie	28	4.7	266
Mathias	43	3.9	223
Maurice	40	3.3	215
Obéron	57	3.2	287
Péricle	125	3.9	317
Pivelé	495	3.3	427
Pivelé, Petit	20	3.3	207
Premier	43	4.8	144
Quenouilles, des	28	4.0	333
Racine	11	6.0	181
Rats, aux	31	1.9	150
Robert	12	1.3	400
Rocher Blanc, Du	73	3.7	447
Sauvage	76	2.3	473
Simard	6	1.0	975
Tape	97	2.3	457
Tellier (et Caroline)	604	2.5	536
Tête du Pimbina	29	2.6	184

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.



OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan	Total des captures	Succès de pêche*	Masse moyenne
d'eau		(poissons / j-p)	(grammes)
Vézina	55	2.1	445

GRAND BROCHET

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Albert	5	1.2	1283
Beans, aux	3	0.6	1814
Catherine	14	1.0	1680
Crowfoot	2	0.2	1750
Cyprès, des (Forbes)	28	0.6	3636
DIABLE, du (RIV.)	26	0.2	1825
Dix-Milles et Sidney, des	7	0.7	694
Escalier	53	2.3	1597
Herbes, aux	5	2.0	nd
Houdet	15	2.1	2178
Monroe, Petit et Grand	42	0.2	2510
Montcourt	3	2.2	nd
Rossi	14	1.4	1513
Sables, des	30	1.6	2363
Savane, de la	11	1.2	907
Vidal	12	2.0	1568

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.



TOULADI

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Cabot	23	1.0	717
Pin Rouge, du	11	1.8	960

DORÉ JAUNE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Albert	12	2.7	642

TRUITE BRUNE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
DIABLE, du (RIV.)	9	1.1	nd

ACHIGAN À PETITE BOUCHE

Nom du plan	Total des captures	Succès de pêche*	Masse moyenne
d'eau		(poissons / j-p)	(grammes)
Lajoie	17	0.5	338

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.



PERCHAUDE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Cyprès, des (Forbes)	4	0.1	375
DIABLE, du (RIV.)	182	1.0	101
Monroe, Petit et Grand	222	0.9	67

OUITOUCHE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
DIABLE, du (RIV.)	27	2.8	13
Monroe, Petit et Grand	2	1.0	150

OUANANICHE

Nom du plan	Total des captures	Succès de pêche*	Masse moyenne
d'eau		(poissons / j-p)	(grammes)
Lajoie	4	0.1	375

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.